
Uczniowie  ZSP  w  projekcie
„Młodzi Kreatywni”

W dniu 27 maja 2002 w siedzibie drukarni
Akapit w Lublinie odbyło się podsumowanie
i   wręczenie  nagród  w  ramach  projektu
„Młodzi Kreatywni”.

W przedsięwzięciu zorganizowanym przez  Fundację Movere wzięli
udział  uczniowie klasy 3b  ZSP im. C. K. Norwida w Lublinie.
Zaprojektowali   oni  znaki  graficzne  dla  Stowarzyszenia
Inicjatyw Progressus.

Celem projektu było upowszechnianie wsŕod́ młodziezẏ wiedzy z
zakresu przedsiębiorczości i kompetencji miękkich potrzebnych
na  rynku  pracy;   podniesienie  kompetencji  branżowych
młodzieży;  umożliwienie  kontaktu  młodzieży  z  biznesem  i
środowiskiem NGO; przeprowadzenie konkursu dla młodzieży.

W wyniku przeprowadzonego konkursu jury wyłoniło zwycięskie
zespoły:

I miejsce : Martyna Ozimek, Anna Tiemann

II miejsce: Zuzanna Dul, Malwina Głowacka

III miejsce: Małgorzata Jaskólska, Wiktor Grygiel

Nauczycielami koordynującymi projekt z ramienia szkoły byli:
Ryszard Paluch i Anna Świerbutowicz –Kawalec.
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Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 95 KB

Wyróżnienie  dla  Zuzanny
Meresty

Miło  nam  poinformować,  że  Zuzanna  Meresta,
uczennica klasy 2b uzyskała wyróżnienie w XIV
Ogólnopolskim  Plenerze  Malarskim   “Zamość
Perła Renesansu” w czerwcu 2022 roku.

Serdecznie gratulujemy!

Link do artykułu o konkursie na stronie PLSP w Zamościu
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Udział Wiktorii Michnowicz w
konkursie plastycznym

Sukces  fotograficzny  Natalii
Pastusiak

Praca  Natalii  Pastusiak,  tegorocznej
absolwentki z klasy 4b na specjalizacji
„fotografia  artystyczna”  zdobyła
wyróżnienie na II Ogólnopolskim Biennale
Fotografii Użytkowej „Wizerunek”
zorganizowanym  przez  Państwowe  Liceum

Sztuk Plastycznych im. Piotra Potworowskiego w Poznaniu.

Patronat nad konkursem sprawuje Centrum Edukacji Artystycznej
w Warszawie.
Nauczyciele  prowadzący:  Małgorzata  Kierczuk-Macieszko,
Krzysztof Wereński.

Protokół z posiedzenia komisji – link do pliku .pdf 335 KB
(niedostępny WCAG 2.0)
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Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Sukces Katarzyny Kowalczyk w
Festiwalu  Piosenki
Francuskiej

Katarzyna Kowalczyk z klasy 3a (na zdjęciu)
zajęła  pierwsze  miejsce  w  XVI  Wojewódzkim
Festiwalu  Piosenki  Francuskiej,  który  odbył
się  dn.  25  kwietnia  w  Domu  Kultury  LSM  w
Lublinie.

Kasia  została  nagrodzona  za  walory  artystyczne,  piękny
francuski  i  wzruszenia,  jakich  dostarczyła  publiczności,
interpretując piosenkę Michela Sardou „Je vole”, znaną z filmu
„Rozumiemy  się  bez  słów”  („La  Famille  Bélier”),  w  którym
wykonywała ją Louane. Do występu Kasia przygotowywała się z
jej kuzynką Martą Kowalczyk, która akompaniowała jej w czasie
konkursu.

W  Festiwalu  wzięła  też  udział  Anna
Kwiecień  z  klasy  3a,  która  pięknie
zaśpiewała  piosenkę  Vanessy  Paradis  „La
Seine” z filmu „Przygoda w Paryżu” („Un
Monstre  à  Paris”).  Dodatkowym  atutem
występu była atrakcyjna choreografia przygotowana wspólnie z
koleżanką, Laurą Łabigą, która śpiewając w chórku okazała się
nieocenionym wsparciem.
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Alina  Tkaczyk,  nauczyciel  języka
francuskiego  obu  uczennic  podkreśla,  że
uczą  się  one  francuskiego  dopiero  od
trzech lat i realizują program nauczania
na  poziomie  podstawowym.  Nauczyciel

podkreśla  zaangażowanie  uczennic  w  pogłębianie  umiejętności
językowych  jak  również  ich  wieloletnie  doświadczenie  w
doskonaleniu warsztatu wokalnego.

Serdeczne gratulacje!

 Występ Kasi Kowalczyk – link do filmu na
youtube.com

Wyniki XVI Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Francuskiej – link
do artykułu na stronie 3 LO w Lublinie

XVI  Wojewódzki  Festiwal  Piosenki  Francuskiej  –  link  do
artykułu na stronie Radio Lublin S.A.

Francuskie piosenki w wykonaniu uczniów. Muzyczny festiwal w
Domu Kultury LSM [ZDJĘCIA] – link do artykułu na stronie Radio
Lublin S.A.

Konkurs Malarstwo Miesiąca IV
2022

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

W dniu 7 kwietna 2022 roku Rada Artystyczna Zespołu Szkół
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Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie przyznała
nagrodę Natalii Godyńskiej  oraz wyróżnienia Wiktorii Grygiel
i Malwinie Głowackiej.

Nagroda – N.
Godyńska kl. 4A,
olej na płótnie

130×100 cm, n. Z.
Kwiatkowski

Wyróżnienie – W.
Grygiel kl.3B,

akryl na kartonie
100×70 cm, n. A.

Chmielnik

Wyróżnienie – M.
Głowacka kl. 3B,
akryl na kartonie
70×100 cm, n. A.

Chmielnik

Pozostałe prace, które wpłynęły na konkurs

Małgorzata
Jaskólska kl. 3B,
olej na kartonie
70×100 cm, n. L.

Duma

Maja Kornet kl.
2B, akryl na

kartonie 100×70
cm, n. Z.
Kwiatkowski

Zuzanna Meresta
kl. 2B, akryl na
kartonie 100×70

cm, n. Z.
Kwiatkowski

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/nagroda.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/grygiel.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/glowacka.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/jaskolska.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/kornet.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/maresta.jpg


Wiktoria
Matysiewicz kl.
4A, akryl na

płótnie 80×60 cm,
n. M. Przygrodzka

Magdalena
Opalińska kl. 4A,
akryl na płótnie
60×80 cm, n. Z.

Kwiatkowski

Kamila Pochodyła
kl. 3B, akryl na
kartonie 100×70
cm, n. G. Tomczyk

Natalia Psujek
kl. 4A, olej na
płótnie 130×100

cm, n. Z.
Kwiatkowski

Agata Sarzyńska
kl. 4A, olej na
tekturze 100×70

cm, n. Z.
Kwiatkowski

Klara Zarzeczna
kl. 2B, akryl na
kartonie 100×70

cm, n. Z.
Kwiatkowski

fot. Zdzisław Kwiatkowski

Serdecznie  gratulujemy  laureatce  i  osobom  wyróżnionym.
Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy za udział.

Serdecznie zapraszamy młodzież do wzięcia udziału w kolejnej
edycji konkursu. Czekamy na wasze pracew bibliotece szkolnej.

Protokół z obrad Jury z 07.04.2022 – link do pliku .pdf 360 KB

E. K.
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III  Olimpiada  Literatury  i
Języka Polskiego
Uczennica  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie, Malwina Głowacka z klasy 3b brała udział w
III Olimpiadzie Literatury i Języka Polskiego dnia 12 lutego
2022 roku.
Zaświadczenie – link do pliku .pdf 24 KB (niedostępny WCAG
2.0)

MARS  :  LE  MOIS  DE  LA
FRANCOPHONIE

W poniedziałek, 28 marca obchodziliśmy w naszej
szkole Święto Frankofonii.

Wydarzenie to zostało poprzedzone dwoma szkolnymi konkursami:

1. II edycja konkursu plastycznego na projekt grafiki „Paris
pour moi – Czym jest dla mnie Paryż”
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2. Konkurs Języka Francuskiego

Ku  miłemu  zaskoczeniu  organizatorów  drugi  z  konkursów,
sprawdzający  kluczowe  kompetencje  i  sprawności  językowe,
spotkał się z niespodziewanie dużym zainteresowaniem: wzięło w
nim udział 14 uczennic z klas trzecich, czwartych i szóstej.

Podczas  uroczystości  w  auli  ogłoszono  wyniki  i  wręczono
nagrody zwycięzcom.

Konkurs plastyczny na projekt grafiki:

wyróżnienia: Zuzanna Meresta – kl. 2b, Joanna Arabska – kl.3b
(nauczyciel: Agnieszka Drzewiecka)

 

 

Od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Zuzanna  Meresta,  Joanna
Arabska, Agnieszka Drzewiecka

Konkurs Języka Francuskiego:

I miejsce – Katarzyna Kowalczyk (kl. 3a, nauczyciel: Alina
Tkaczyk)

II  miejsce  –  Estera  Kazana  (kl.  4b,  nauczyciel:  Dorota
Nowiszewska-Machoń)

III miejsce- ex aequo Małgorzata Bełdyk (kl. 4b, nauczyciel:
Dorota  Nowiszewska-Machoń),  Michalina  Stasiak  (kl.  3a

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/03/DSC_9438maly.jpg


nauczyciel:  Alina  Tkaczyk)

Uczennice,  od  lewej:  Katarzyna  Kowalczyk,  Estera  Kazana,
Małgorzata Bełdyk, Michalina Stasiak

Nauczyciele,  od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Dorota
Nowiszewska-Machoń,  Agnieszka  Drzewiecka

Następnie uczestnicy spotkania obejrzeli ciekawą prezentację
na temat Frankofonii i krajów francuskojęzycznych na świecie,
uzupełnioną bogatymi komentarzami przez prowadzących uczniów.
Dzięki prezentacji uczniowie poznali działania Międzynarodowej
Organizacji Frankofonii, której celem jest promowanie języka
francuskiego  i  rozwijanie  współpracy  między  stowarzyszonymi
krajami w zakresie edukacji, kultury, polityki i gospodarki.

W naszej szkole dzień ten stał się okazją
do  rozbudzenia  u  uczniów  motywacji  do
pogłębiania  wiadomości  i  umiejętności  w
posługiwaniu  się  tym  pięknym  językiem,
który  w  ofercie  szkoły  artystycznej
znajduje  szczególne  miejsce.  Była  to
również okazja dla młodzieży do sprawdzenia swojej wiedzy na
temat  dorobku  i  znaczenia  Frankofonii  na  świecie  poprzez
rozwiązanie quizu, który okazał się dużą atrakcją spotkania.

Nasi uczniowie po raz kolejny udowodnili, że ich zdolności nie
ograniczają  się  jedynie  do  sztuk  plastycznych.  Wspólne
wykonanie  francuskiej  piosenki  „On  écrit  sur  les  murs”
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potwierdza ich niespotykane umiejętności wokalne.

Równolegle do spotkania w auli, wszyscy uczniowi naszej szkoły
mieli  możliwość  wsłuchania  się  w  niepowtarzalną  muzykę
francuską,  która  rozbrzmiewała  w  hallu  szkoły  przez  cały
dzień.

Kreatywność  i  zaangażowanie  uczniów  we  wszystkie  działania
obejmujące  Święto  Frankofonii  jest  dla  nas  bardzo  miłą
niespodzianką.

Nauczyciele języka francuskiego

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

 

Konkurs  piosenki  i  tańca
irlandzkiego

Zapraszamy uczniów Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  do
udziału  w  konkursie  piosenki  i  tańca
irlandzkiego, który odbędzie się 17.03.2022, w
Dniu Świętego Patryka.

Regulamin Konkursu piosenki i tańca irlandzkiego ZSP – link do
pliku .pdf 193 KB
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